REPUBLIKA E SHOIPERISE

UNIVERSITETI "EQREM CABEJ"
GJIROKASTER

SENATI AKADEMIK

Nr 455 Prot. Gjirokastér, mé /2 / O 12019

VENDIM

Nr /3, daté 10.05.2019

N& mbéshtetje té ligjit 60/2016 "Pér sinjalizimin dhe mbrojtjen e sinjalizuesve" Senati Akademik
i Universitetit "Eqrem Cabej" Gjirokastér né mbledhjen e tij t& datés 10.05.2019,

VENDOSI

Té€ miratojé:

Rregulloren pér Hetimin Administrativ & Sinjalizimit dhe Mbrojtjen e Kofidencialitetit né
Universitetin "Eqrem Cabej", bashkéngjitur kétij vendimi.

G ", C-;«‘:.’(J\.-‘f} 4
R IRON.

SITETVE>

Rruga "Studenti" Lagja "18 Shtatori", Gjirokaster 6001, Tel: 084263408 web: www.uogj.edu.al ,email : rekiorif@uogj.edu.al



